
 

 

UCHWAŁA NR VII/83/24 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z Centrum Aktywności i Rekreacji - „CAiR” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) Rada Miejska Strzelina uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się Regulamin korzystania z Centrum Aktywności i Rekreacji – „CAiR”, zlokalizowanego 

przy ul. Wojska Polskiego w Strzelinie. 

2. Regulamin stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie przy każdym wejściu na teren CAiR. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 

Ireneusz Szałajko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 5518



Załącznik do uchwały nr VII/83/24 

Rady Miejskiej Strzelina 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z CENTRUM AKTYWNOŚCI I REKREACJI -„CAiR” 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Użytkownik korzystający z placu zabaw oświadcza, że zapoznał się z Regulaminem, akceptuje jego 

zasady oraz spełnia warunki i ograniczenia w nim zawarte. 

2. Centrum Aktywności i Rekreacji obejmuje: Miasteczko Rowerowe, Pumptrack, Skatepark oraz teren 

przyległy, tj. trybuny i zieleń. 

3. „CAiR” jest obiektem ogólnodostępnym, stanowiącym własność Gminy Strzelin. 

4. Administratorem „CAiR” jest Centrum Usług Komunalnych i Technicznych w Strzelinie. 

5. Wstęp na  „CAiR” jest bezpłatny. 

6. Obiekt jest czynny codziennie od 6:00 do 22:00. 

7. Osoby, które nie ukończyły 12 roku życia mogą przebywać wyłącznie pod opieką rodziców lub 

opiekunów prawnych, 

8. Uczniowie podczas zajęć lekcyjnych mogą przebywać wyłącznie pod opieką nauczyciela. 

9. Użytkownicy „CAiR”, rodzice oraz opiekunowi winni zwrócić bezwzględnie uwagę na innych 

użytkowników w celu wyeliminowani kolizji powodujących zagrożenia. 

10. Prowadzenie na terenie „CAiR” zorganizowanych zajęć grupowych wymaga uzgodnienia warunków 

i uzyskania pisemnej zgody Administratora obiektu. 

11. „CAiR” objęty jest nadzorem sieci monitoringu rejestrującego i archiwizującego obraz. 

§ 2. Zasady korzystania 

I. Miasteczko Rowerowe (MR) 

1. MR jest przeznaczone wyłącznie do jazdy na rowerach. 

2. MR przeznaczone jest dla wszystkich osób, które chcą: 

- poznać zasady bezpiecznego poruszania się po drogach, 

- utrwalić lub sprawdzić kwalifikację na kartę rowerowa, 

- uczestniczyć w zajęciach wychowania komunikacyjnego. 

3. Dostępność MR może być ograniczona na czas trwania zorganizowanych zajęć lub szkoleń. 

4. Korzystanie z infrastruktury MR dozwolone jest wyłącznie dla użytkowników wyposażonych 

w odpowiednie zabezpieczenia (kaski ochronne, itp.). 

II. Pumptrack oraz Skatepark 

1. Urządzenia Pumptracku oraz Skateparku przeznaczone są wyłącznie do jazdy na rolkach, deskorolkach, 

hulajnogach wyczynowych oraz rowerach typu BMX o maksymalnej średnicy 20 cali, z wyłączeniem sprzętu 

posiadającego koła z pegami o ostrych krawędziach. 

2. Na urządzeniach Pumptracku oraz Skateparku obowiązuje zakaz wstępu osób niekorzystających czynnie 

z urządzeń. 

3. Korzystający z Pumptracku oraz Skateparku mają bezwzględny obowiązek: 

- używania podczas jazdy kasku ochronnego oraz kompletu ochraniaczy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5518



- korzystania z Pumptracku oraz Skateparku wyłącznie zgodnie z ich przeznaczeniem, 

- zachowania zasad ostrożnej i bezpiecznej jazdy. 

4. Na górnych pomostach mogą przebywać jedynie te osoby, które potrafią na nie samodzielnie wjechać, 

a o poziomie zaawansowania decyduje sam korzystający. 

5. Na Pumptracku ruch odbywa się zgodnie z oznakowaniem poziomym. 

6. W przypadku większej liczby osób korzystających z Pumptracku oraz Skateparku użytkownicy 

informują innych o konieczności zjazdu z przeszkody słownie lub przez podniesienie ręki. 

§ 3. Czynności zabronione 

Na terenie Centrum Aktywności i Rekreacji zabrania się: 

1. Wnoszenia przedmiotów, które mogą stanowić zagrożenie dla korzystających z obiektu, w szczególności 

szklanych opakowań i ostrych narzędzi. 

2. Wprowadzania zwierząt. 

3. Używania pojazdów, które mogą uszkodzić infrastrukturę obiektu, między innymi pojazdów z silnikiem 

spalinowym. 

4. Wspinania się po elementach wyposażenia ( słupach, znakach, barierach, itp.). 

5. Korzystania z „CAiR”, kiedy warunki atmosferyczne mogą zagrażać zdrowiu lub życiu użytkowników 

(opady deszczu, śniegu, silny wiatr, wyładowania atmosferyczne, oblodzenie, itp.). 

6. Instalowania na terenie „CAiR” indywidualnych urządzeń i sprzętu niebędącego na jego wyposażeniu. 

7. Korzystania z urządzeń oznakowanych jako zepsute lub uszkodzone. 

8. Uniemożliwiania lub ograniczania korzystania z infrastruktury CAiR, poprzez swoje zachowanie, innym 

użytkownikom oraz zagrażania ich bezpieczeństwu. 

§ 4. Postanowienia końcowe 

1. Administrator nie odpowiada za mienie użytkowników pozostawione bez zabezpieczenia na terenie 

„CAiR”. 

2. Każdy korzystający jest zobowiązany niezwłocznie powiadomić Administratora obiektu o zauważonych 

uszkodzeniach urządzeń oraz ewentualnych innych nieprawidłowościach występujących na terenie obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5518


		2024-11-08T10:51:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




